
 

                                                                     
 
 
 

Финансиски план за 2015 година 
 
 
 
 
Приходите од продажба за 2015 година се планирани да достигнат 1,16 милијарди денари 
што претставува пораст од 7,4% споредено со 2014 година.  
 
Варијабилните трошоци се планирани на релативно исто ниво како и во 2014-та година, 
односно на износ од 445 мил. денари. 
 
Бруто добивката е планирана со пораст од 27% односно зголемување за 114 мил. денари 
во споредба со 2014 година. 
 
EBITDA се планира на износ од 263,6 мил. денари, што претставува зголемување од 26% 
споредено со 2014 година. 
 
 
 
 
 


